
別紙２－２

入札結果表

契約担当課 環境業務課

入札日時 令和６年３月６日　午後１時３０分

No. 1

業務名 アドプト等美化清掃ごみ収集業務

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

2 関西土建株式会社 4,160,000

1 泉都興業株式会社 3,900,000 落札

4 日光産業株式会社 4,500,000

3 山本清掃株式会社 4,500,000

6 株式会社SYC 4,800,000

5 常陽興業株式会社 4,600,000

8 株式会社西上商会 5,000,000

7 日之出興業株式会社 4,800,000

10 金岡興業株式会社 5,500,000

9 つかさ興業株式会社 5,200,000

12 阪南清掃株式会社 6,600,000

11 株式会社ブレーバリー 5,500,000

14 株式会社エスワイミハラ 7,770,000

13 株式会社ディブレイク 6,640,000

15 あさひ株式会社 8,500,000

18

17

16

20

19



別紙２－２

20

18

19

16

17

14 あさひ株式会社 32,000,000

15 山本清掃株式会社 2,400,000 錯誤無効

12 阪南清掃株式会社 28,800,000

13 株式会社ディブレイク 28,800,000

10 株式会社ブレーバリー 27,000,000

11 常陽興業株式会社 27,600,000

8 つかさ興業株式会社 26,000,000

9 関西土建株式会社 26,500,000

6 株式会社ＳＹＣ 25,200,000

7 日之出興業株式会社 25,600,000

4 金岡興業株式会社 25,000,000

5 日光産業株式会社 25,200,000

2 泉都興業株式会社 25,000,000

3 株式会社西上商会 25,000,000

入札結果表

契約担当課 環境業務課

入札日時 令和6年3月6日　午後1時50分

No. 2

業務名 一般廃棄物（小型金属）収取運搬業務（Ａ）

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

1 株式会社エスワイミハラ 22,200,000 落札



別紙２－２

19

20

17

18

15 株式会社エスワイミハラ 33,000,000

16

13 関西土建株式会社 28,000,000

14 あさひ株式会社 29,500,000

11 常陽興業株式会社 25,300,000

12 阪南清掃株式会社 27,000,000

9 株式会社ディブレイク 24,600,000

10 株式会社ブレーバリー 25,000,000

7 株式会社西上商会 24,000,000

8 泉都興業株式会社 24,000,000

5 つかさ興業株式会社 23,200,000

6 金岡興業株式会社 23,500,000

3 日光産業株式会社 23,000,000

4 山本清掃株式会社 23,000,000

1 株式会社ＳＹＣ 21,600,000 落札

2 日之出興業株式会社 22,700,000

入札日時 令和6年3月6日　午後2時10分

No. 3

業務名 一般廃棄物（小型金属）収取運搬業務（B）

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

入札結果表

契約担当課 環境業務課



別紙２－２

20

18

19

16

17

14 株式会社エスワイミハラ 28,800,000

15 阪南清掃株式会社 29,400,000

12 あさひ株式会社 27,400,000

13 関西土建株式会社 28,000,000

10 常陽興業株式会社 23,000,000

11 日光産業株式会社 25,300,000

8 株式会社ＳＹＣ 22,200,000

9 株式会社ブレーバリー 22,200,000

6 株式会社西上商会 22,000,000

7 株式会社ディブレイク 22,200,000

4 金岡興業株式会社 21,800,000

5 泉都興業株式会社 22,000,000

2 山本清掃株式会社 21,000,000

3 日之出興業株式会社 21,800,000

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

1 つかさ興業株式会社 18,000,000 落札

入札結果表

契約担当課 環境業務課

入札日時 令和6年3月6日　午後2時30分

No. 4

業務名 一般廃棄物（小型金属）収取運搬業務（Ｃ）



別紙２－２

19

20

17

18

15 株式会社エスワイミハラ 28,800,000 18,480,000 17,400,000

16

13 阪南清掃株式会社 25,800,000 18,470,000 辞退

14 あさひ株式会社 26,900,000 18,450,000 辞退

11 つかさ興業株式会社 25,000,000 18,300,000 17,550,000

12 関西土建株式会社 25,500,000 辞退

9 泉都興業株式会社 23,000,000 18,400,000 辞退

10 株式会社ディブレイク 23,400,000 18,480,000 17,660,000

7 株式会社ブレーバリー 21,700,000 18,330,000 17,500,000

8 常陽興業株式会社 23,000,000 辞退

5 金岡興業株式会社 21,000,000 辞退

6 株式会社SYC 21,600,000 18,360,000 17,640,000

3 日之出興業株式会社 20,500,000 18,300,000 辞退

4 日光産業株式会社 20,700,000 辞退

1 株式会社西上商会 18,500,000 17,700,000 17,000,000 落札

2 山本清掃株式会社 20,500,000 18,300,000 17,500,000

入札日時 令和6年3月6日　午後2時50分

No. 5

業務名 一般廃棄物（小型金属）収取運搬業務（Ｄ）

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

入札結果表

契約担当課 環境業務課



別紙２－２

20

18

19

16

17

14 あさひ株式会社 27,800,000

15 株式会社エスワイミハラ 28,800,000

12 常陽興業株式会社 25,300,000

13 阪南清掃株式会社 26,700,000

10 株式会社西上商会 24,000,000

11 つかさ興業株式会社 24,500,000

8 関西土建株式会社 23,600,000

9 株式会社ディブレイク 24,000,000

6 泉都興業株式会社 23,500,000

7 日之出興業株式会社 23,550,000

4 金岡興業株式会社 23,000,000

5 株式会社SYC 23,400,000

2 日光産業株式会社 22,200,000

3 山本清掃株式会社 23,000,000

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

1 株式会社ブレーバリー 20,700,000 落札

入札結果表

契約担当課 環境業務課

入札日時 令和6年3月6日　午後3時10分

No. 6

業務名 一般廃棄物（小型金属）収取運搬業務（Ｅ）



別紙２－２

17

20

18

19

15 株式会社エスワイミハラ 29,400,000

16

13 あさひ株式会社 25,500,000

14 阪南清掃株式会社 26,400,000

11 日光産業株式会社 23,100,000

12 株式会社ディブレイク 24,000,000

9 常陽興業株式会社 23,000,000

10 関西土建株式会社 23,000,000

7 株式会社ブレーバリー 22,000,000

8 つかさ興業株式会社 22,800,000

5 泉都興業株式会社 22,000,000

6 株式会社西上商会 22,000,000

3 金岡興業株式会社 20,500,000

4 株式会社SYC 21,000,000

1 山本清掃株式会社 18,600,000 落札

2 日之出興業株式会社 20,200,000

入札日時 令和6年3月6日　午後3時30分

No. 7

業務名 一般廃棄物（小型金属）収取運搬業務（Ｆ）

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

入札結果表

契約担当課 環境業務課



別紙２－２

20

18

19

16

17

14 金岡興業株式会社 26,000,000 辞退 －

15 日之出興業株式会社 26,750,000 辞退 －

12 関西土建株式会社 25,500,000 辞退 －

13 常陽興業株式会社 27,600,000 辞退 －

10 泉都興業株式会社 26,000,000 19,900,000 辞退

11 日光産業株式会社 24,500,000 辞退 －

8 阪南清掃株式会社 27,000,000 19,950,000 19,350,000

9 あさひ株式会社 29,100,000 19,940,000 辞退

6 株式会社ブレーバリー 26,000,000 19,800,000 19,220,000

7 株式会社西上商会 25,000,000 19,900,000 19,300,000

4 株式会社ＳＹＣ 26,400,000 19,800,000 19,200,000

5 株式会社エスワイミハラ 29,400,000 19,800,000 19,200,000

2 山本清掃株式会社 26,000,000 19,800,000 19,200,000

3 つかさ興業株式会社 26,000,000 19,850,000 19,200,000

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

1 株式会社ディブレイク 20,000,000 19,400,000 18,000,000 不調

入札結果表

契約担当課 環境業務課

入札日時 令和6年3月6日　午後3時50分

No. 8

業務名 一般廃棄物（小型金属）収集運搬業務（Ｇ）




